
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. David Rybníkář 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Hodnocení rizik vybraného fotbalového stadionu 

Autor posudku prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,09) 

 

 

Kvalifikační práce je zpracována v přiměřeném rozsahu cca 87 stran s 2 přílohami, kterými 

jsou návštěvní řád a bezpečnostní manuál. 

 

Za aplikační část práce lze považovat kapitolu 12, která obsahuje v 7 podkapitolách 

navrhovaná opatření pro z výšení bezpečnosti v průběhu fotbalového utkání, čímž adekvátně 

reaguje na provedenou analýzu identifikovaných hrozeb. 

Zpracovatel prokázal systémový přístup k práci od definování systému ochrany měkkých cílů, 

možných hrozeb, definování úkolů bezpečnostních složek při zajišťování bezpečnosti 

obdobných sportovních akcí až po analýzu kritických oblastí. Použito bylo cca 40 literárních 

zdrojů. Pozitivně lze hodnotit pokus o zhodnocení finančních nákladů navrhovaných opatření. 

 

V intencích příslušných nařízení jsem provedl hodnocení původnosti předložené diplomové 

práce. Shledána byla shoda s některými kvalifikačními pracemi z FLKŘ a FAI UTB, případně 

s dvěma dalšími vysokými školami v rozsahu méně jak 1 %, maximálně pak 9 %.  Shledána 

byla shoda v názvech kapitol, legislativních dokumentech a právních normách.  

 

Práce vykazuje drobné formální nedostatky (např. v interpunkci, používání budoucího času, 

spojky na konci řádků, na str. 37 souvislý text na celé straně nečleněn do odstavců apod.). 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


